АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2018г.                                 № 87

пос. Камыши

О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению Главы МО «Камышинский

сельсовет» Курского района Курской области

№ 19 от 11.03.2004 г. «О присвоении порядковых

номеров жилым домам, расположенным  в дер. Волобуево,

Курского района,  Курской области»

        Рассмотрев заявление гр. Праведникова Владимира Владимировича, о внесении  изменений в приложение № 1 к постановлению  главы муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области  № 19 от 11.03.2004г. «О присвоении порядковых номеров жилым домам, расположенным  в  дер. Волобуево, Курского района,  Курской области», Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области № 19 от 11.03.2004 г. «О присвоении порядковых номеров жилым домам, расположенным  в дер. Волобуево, Курского района,  Курской области», и читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	№

лицевого счета
	Присвоенный порядковый

номер жилому дому с кадастровым номером

	Нечетная сторона
	Четная сторона

	106
	Праведников Владимир Владимирович
	-
	-
	106

      2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

     Глава Камышинского сельсовета                                                 А.В.Бритвин